- 1 -

２０２４年４月９日

各  位

会 社 名
代 表 者 名 代表取締役社長 斉藤 盛雄

（コード番号 ６９０５  東証プライム市場）

問い合せ先

取締役 常務執行役員

（総務・人事労務担当）

清澤 聡

 ＴＥＬ （076）432-8151

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

＜2024月5月21日付＞

Ⅰ.組織の変更

   (1）「ＣＳ開発部 ＭＣ課」を廃止し、「ＣＳ開発部 ＣＳ課」に機能統合する

   【目的】ＣＳ課に統合することで、カスタマ―サポート機能の充実を図る

       ※ＣＳ：Customer Support の略称  ※ＭＣ：Minor Change の略称

   (2) 「総務部 人事労務課」を新設する

   【目的】現在の「人事」・「労務」チームを課に統合し、人財開発・労務管理を強化する

Ⅱ．取締役等の業務執行の異動

氏 名 新 任 旧 任

日下 善雄 執行役員 ＳＣＭ統括 兼 生産二部 部長
執行役員 ＳＣＭ統括 兼 生産二部
部長 兼 生産三課 課長

Ⅲ．人事異動

氏 名 新 任 旧 任

内田 潤 新製品開発二部 部長 新製品開発二部 部長 兼 開発三課
課長

志甫 健治 ＣＳ開発部 部長 ＣＳ開発部 部長 兼 ＣＳ課 課長

氏 名 新 任 旧 任

湊 俊介 国内営業部 首都圏営業所 ＧＭ 国内営業部 首都圏営業所 ＧＭ 兼
所長

森 増弘 国内営業部 名古屋営業所 ＧＭ 国内営業部 名古屋営業所 ＧＭ 兼
所長

石川 智也 国内営業部 首都圏営業所 所長 国内営業部 首都圏営業所

西村 隆 国内営業部 名古屋営業所 所長 国内営業部 名古屋営業所

竹田 励 国内営業部 京都営業所 所長 国内営業部 大阪営業所

北村 崇 国内営業部 水戸営業所 所長 国内営業部 首都圏営業所

平田 哲郎 新製品開発二部 開発二課 課長 新製品開発二部 開発二課

上谷 聡史 新製品開発二部 開発三課 課長 新製品開発二部 開発二課 課長

- 2 -

氏 名 新 任 旧 任

清水 義明 新製品開発二部 開発五課 課長 ＶＥ推進開発部 ＶＥＣ推進一課 課長

花岡 悟 ＣＳ開発部 ＣＳ課 課長 国内営業部 京都営業所 所長

島 昌浩 ＣＳ開発部 ＵＣＳ課 課長 ＣＳ開発部 ＯＣＳ課 課長

清水 宏信 ＣＳ開発部 ＯＣＳ課 課長 ＣＳ開発部 ＭＣ課 課長

水井 克己 ＶＥ推進開発部 ＶＥＣ推進一課 課長 ＣＳ開発部 ＵＣＳ課 課長

浅野 一成 生産二部 生産二課 課長 新製品開発二部 開発五課 課長

杉谷 健 生産二部 生産三課 課長 生産二部 生産二課 課長

中山 均 生産技術部 生産技術一課 課長 生産技術部 生産技術課 課長

山本 武 生産技術部 生産技術二課 課長 生産技術部 生産技術課

窪池 義文 生産技術部 生産技術三課 課長
兼 コーセルベトナム 社長

生産技術部 海外工場生産技術課 課長
兼 コーセルベトナム 社長

守屋 恵望子 総務部 人事労務課 課長 総務部

白石 信行 新製品開発二部 開発二課 主任技師 ＶＥ推進開発部 主任技師

森田 英幸 生産技術部 生産技術一課 主任技師 生産技術部 新製品課 課長

山本 卓 生産技術部 生産技術三課 主任技師 生産技術部 海外工場生産技術課 主任
技師

以 上